Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.06.2021                                                                                                     № 2832

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства на территории городского округа город Бор Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 30.01.2019 г. № 419

В целях приведения административного регламента по вопросам контроля в сфере благоустройства в соответствие с распоряжением администрации городского округа город Бор от 18.05.2021 года № 228-р «О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства на территории городского округа город Бор Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 30.01.2019 № 419(в редакции постановлений от 30 января 2019  № 419, от 02 апреля 2019  № 1764, от 08 мая 2020  №1956, от 06 апреля 2021  №1733):
1.1. В абзац 2 пункта 2.1.3 слова: «понедельник - пятница: 8.00 - 17.00 (перерыв 12.00 - 13.00)» заменить на слова:
«понедельник-четверг - 8.00 - 17.00 (перерыв 12.00 - 12.48);
- пятница – 8.00-16.00 (перерыв 12.00 - 12.48)»
1.2. В абзаце 5 пункта 3.3.8 «- в отношении физических лиц предписание об устранении выявленных нарушений (Приложение № 10)» исключить.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (А.Е. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                        А.В. Боровский

М.Н.Пахомов, 3-71-64